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12 października rozpocznie się w Cieszynie XVI Międzynarodowa Dekada Muzyki Organowej, Chóralnej i
Kameralnej. W ramach dekady odbędzie się dziesięć koncertów w kościołach Cieszyna i Czeskiego Cieszyna, podczas
których wystąpią znakomici organiści, chóry, zespoły kameralne...

Pierwszy koncert odbędzie się w Czeskim Cieszynie - Kostel Nejsvětějąího srdce Ježíąova, wystąpi Matthias
Steinmacher (Hunfeld, Niemcy) - organy i Chór Akademii Muzycznej w Katowicach pod dyr. Aleksandry Paszek. 

Koncert Inauguracyjny odbędzie się 12 października, godz. 19:00

                  PROGRAM DEKADY

Matthias Steinmacher - studia organowe odbył pod kierunkiem prof. E. Ackermana, C. Kamera, G. Litaize'a oraz
fortepianowe pod kierunkiem M. Von Saalferd. Prowadzi działalność koncertową w niemal wszystkich krajach Europy,
a także pedagogiczną, współpracując z Biskupim Instytutem Muzyki Kościelnej w Fuldzie (Niemcy). Od 1977 jest
organistą w przyklasztornym kościele św. Bonifacego. Jest inicjatorem i doradcą artystycznym koncertów muzyki
kościelnej. 

Akademii Muzycznej w Katowicach - od października 2003 r. Chór pracuje pod nowym kierownictwem Aleksandry
Paszek-Trefon. W dwóch ostatnich latach wziął udział w ważnych wydarzeniach muzycznych, w tym m.in. Festiwalu
muzycznym Henryka Mikołaja Góreckiego w Katowicach, wykonaniu i nagraniu płytowym IX Symfonii L. van
Bethovena wraz z Międzynarodową Orkiestrą Młodzieżową w ramach projektu  artystycznego "Młodzi muzycy
Europie", Festiwalu Bachowskim w Katowicach, koncercie "Pater Noster" z udziałem  Krzysztofa Kolbergera na
Festiwalu "Musica Sacra" w Skoczowie. Na VI Ogólnopolskim Konkursie Chóralnym "Canto Lodziensis" w Łodzi, w
listopadzie 2004 r. Chór Akademii Muzycznej w Katowicach zdobył I miejsce w kategorii chórów akademickich. W
maju 2005 r. na Ogólnopolskim Turnieju "Legnica Cantat" uplasował się na I miejscu w swojej kategorii a ponadto
został uhonorowany Nagrodą Ministra Kultury. 
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